
MUAJI JAVA DATA USHTRIME

I 18.2.25 PREZENTIM I SILLABUSIT /

II 25.2.25
/

/

I 4.3.25 LIGJERATA 1: NJOHJE ME LËNDEN DETYRA 1 - LEXIM O1

II 11.3.25 LIGJERATA 2: MENDJA DHE KREATIVITETI I NJERIUT DETYRA 1 - LEXIM 02

III 18.3.25 LIGJERATA 3: DEFINICIONE MBI ARKITEKTURËS DORËZIMI DHE PREZANTIMI I DETYRËS 1

IV 25.3.25 LIGJERATA 4: RELACIONI HULUMTIM-PROJEKTIM DETYRA 2/LEXIM 02

I 1.4.25 LIGJERATA 5: SHKENCA, FILOZOFIA, ARTI DHE ARKITEKTURA DETYRA 2/LEXIM 02

II 8.4.25 LIGJERATA 6: DEFINIMI I MODERNES DETYRA 2/LEXIM 02

III 15.4.25 LIGJERATA 7: DEFINIMI I POSTMODERNES DETYRA 2/LEXIM 02

IV 22.4.25
LIGJERATA 8: REFLEKTIME MBI MARRËDHËNIET MIDIS ARKITEKTURËS DHE 

SHKENCAVE HUMANE
DETYRA 2/ PREZENTIM 

V 29.4.25 LIGJERATA 9: ROLI I ARKITEKTURËS DETYRA 3/  KRIJIMTARI PRODHUESE

I 6.5.25 LIGJERATA 10: TEKNOLOGJIA DHE ARKITEKTURA DETYRA 3/ KRIJIMTARI PRODHUESE

II 13.5.25 LIGJERATA 11:ROLI SHOQËROR DHE MJEDISOR I ARKITEKTURËS DETYRA 3/ KRIJIMTARI PRODHUESE

III 20.5.25 LIGJERATA 12: ROLI KULTUROR I ARKITEKTURËS DETYRA 3/ KRIJIMTARI PRODHUESE

IV 27.5.25 LIGJERATA 13: ARKITEKTURA DHE PËRJETIMI DETYRA 3/ KRIJIMTARI PRODHUESE
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